Magna creásti, nec regis Minóre providéntia.

Adéstó supplicántium
Tibi reórum cœtui,
Lucisque sub crepúsculum
Lucem novam da méntibus.

Tuúsque nobis Angelus
Eléctus ad custódiám,
Hic adsit; a contágio
Ut críminum nos prótegat.

Nobis draconis æmuli
Versútiás extérminet;
Ne rete frauduléntiæ
Incáuta nectat pectora.
Metum repéllat hóstium
Nostris procul de finibus :
Pacem procúret civium,
Fugétque pestiléntiam.
Deo Patri sit glória,
Qui, quos redémit Fílius,
Et sanctus unxit Spíritus,
Per Angelos custódiat.

Amen.

V. Immíttet Angelus Dómini in circúitu timéntium eum. **R.** Et eripiet eos.

Ad Benedictus. Añã.
Benedictus Dóminus * qui per Angelum salútis visitávit plebem, et civitátem nostram, et liberávit eam de manu ómnium, qui odérunt nos, et diréxit pedes nostros in viam pacis.

Oratio.

Omnipotens sempitérne Deus, qui ineffábili providéntia unicuique regno singulárem Angelum ad custódiám deputásti : concéde quæsumus, ut Angeli regni nostri custódis précibus et patrocíniis ab ómnibus semper eruámur advérsis. Per Dóminum.

Commem. S. Remigii Episc. Conf.

AD TERTIAM.

Capit. Hæc dicit. supra.

R. br. Angelis suis Deus, * Mandavit de te. Angelis. **V.** Ut custodiant te in omnibus vis tuis. Mandavit. Glória Patri. Angelis.

V. Dirige nos Dómine per Angelum tuum. **R.** Quóniam tu es Salvátor noster.

AD SEXTAM.

Capitulum. 4. Reg. 19. **P**ER viam, qua venit, revertetur, et civitatem hanc non ingrediatur, dicit Dóminus : protegáque urbem hanc, et salvábo eam propter me, et propter David servum meum.

R. br. Dirige nos Dómine, * Per Angelum tuum. Dirige. **V.** Quóniam tu es Salvátor noster. Per. Glória. Dirige.

V. Mitte Dómine Angelum tuum de coelis. **R.** Qui custodiat et illuminet nos.

AD NONAM.

Capitulum. 4. Reg. 19. **F**Actum est igitur in nocte illa, venit Angelus Dómini, et percussit in castris Assyriorum centum octoginta quinque millia.

R. br. Mitte Dómine, * Angelum tuum de coelis. Mitte. **V.** Qui custodiat et illuminet nos. Angelum. Glória Patri. Mitte.

V. Immittet Angelus Dómini in circuitu timéntium eum. **R.** Et eripiet eos.

In ij. Vesp. omnia ut in j. cum Comm. de sequenti (ex Decreto d. 11. Aug. 1860 in Granaten.)

DIE II. OCTOBRISS. Angelorum Custodum.

Duplex majus.

Omnia ut in Breviario Romano, sine Commem. Octavæ.

DIE III. OCTOBRISS.

Die iij. infra Octavam S. Angeli

Custodis Regni. Semiduplex.

Omnia ut in die præter sequentia.

In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.

In ij. et iij. Nocturno, Lectiones ut in Feria iij. infra Octavam S. Angeli Custodis, in fine Breviarii, cum **R.R.** ut supra die j. Octobris.